چه کار دارند به آرای مردم؟ این است که وکیل هم کار ندارد به آرای مردم. مردم هم به او کار

«انتخابات کنترل و آراء، خرید و فروش می‌شدند. علاوه بر آن‌ها این کار را هم با بی‌لیاقتی مضحکی انجام می‌دادند. اخذ رأی در حوزه‌های مختلف و در تاریخ‌های متفاوت صورت می‌گرفت. انتخابات مجلس چهاردهم در سال ۱۹۴۳ میلادی (۱۳۲۲ شمسی)، هشت ماه طول کشید و اصلاً هم معلوم نیست کامل شده باشد.»

چه کسی را می‌خواهید فریب بدهید؟

اسدالله علم همچنین در کتاب خاطراتش (۱۰ شهریور ۱۳۵۲) می‌نویسد: «به من فرمودند: به خواهرم اشرف بگو من از این حرکات عوام‌فریبانه خوشم نمی‌آید. شما ثروت خودتان را وقف امور خیریه می‌کنید، در حدود چندین ۱۰ میلیون تومان.